
  

ZARZĄDZENIE NR 194/VIII/21 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 200/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 244) oraz 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  

Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 49.319.201,70 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 43.891.253,70 zł, 

b) majątkowe – 5.427.948,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 57.228.313,70 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 36.274.227,70 zł, 

b) majątkowe – 20.954.086,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Zambrów 

Jarosław Kos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 3189



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 194/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 824 806,00 0,00 3 002,00 827 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
233 835,00 0,00 0,00 233 835,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 500,00 0,00 3 002,00 105 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
100 000,00 0,00 3 002,00 103 002,00 

bieżące razem: 30 145 137,00 0,00 3 002,00 30 148 139,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
477 804,00 0,00 0,00 477 804,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 427 948,00 0,00 0,00 5 427 948,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 569 714,00 0,00 0,00 1 569 714,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3189



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 12 730 056,00 0,00 1 338,00 12 731 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 182,00 0,00 138,00 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

182,00 0,00 138,00 320,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
15 500,00 0,00 1 200,00 16 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 500,00 0,00 1 200,00 16 700,00 

bieżące razem: 13 738 076,70 0,00 1 338,00 13 739 414,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 49 314 861,70 0,00 4 340,00 49 319 201,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 047 518,00 0,00 0,00 2 047 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3189



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 194/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 240 750,00  4 167 995,00  3 896 995,00  2 959 861,00  937 134,00  0,00  271 000,00  0,00  0,00  0,00  72 755,00  72 755,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 240 750,00  4 167 995,00  3 896 995,00  2 954 861,00  942 134,00  0,00  271 000,00  0,00  0,00  0,00  72 755,00  72 755,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 647 000,00  3 574 245,00  3 572 245,00  2 750 361,00  821 884,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  72 755,00  72 755,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 647 000,00  3 574 245,00  3 572 245,00  2 745 361,00  826 884,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  72 755,00  72 755,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 13 600,00  13 600,00  13 600,00  0,00  13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 600,00  15 600,00  15 600,00  0,00  15 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3189



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 37 400,00  37 400,00  37 400,00  37 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 400,00  32 400,00  32 400,00  32 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53 000,00  53 000,00  53 000,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 129 638,00  129 638,00  129 638,00  0,00  129 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0,00  -11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 118 138,00  118 138,00  118 138,00  0,00  118 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed zmianą 129 638,00  129 638,00  129 638,00  0,00  129 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0,00  -11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 118 138,00  118 138,00  118 138,00  0,00  118 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 129 638,00  129 638,00  129 638,00  0,00  129 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0,00  -11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 118 138,00  118 138,00  118 138,00  0,00  118 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 474 855,00  9 280 195,00  8 808 989,00  6 999 474,00  1 809 515,00  80 000,00  271 600,00  119 606,00  0,00  0,00  6 194 660,00  6 194 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 474 855,00  9 280 195,00  8 808 989,00  6 999 474,00  1 809 515,00  80 000,00  271 600,00  119 606,00  0,00  0,00  6 194 660,00  6 194 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 619 492,00  6 839 492,00  6 608 992,00  5 575 329,00  1 033 663,00  0,00  230 500,00  0,00  0,00  0,00  1 780 000,00  1 780 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 625 492,00  6 845 492,00  6 614 992,00  5 575 329,00  1 039 663,00  0,00  230 500,00  0,00  0,00  0,00  1 780 000,00  1 780 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 130 417,00  130 417,00  130 417,00  0,00  130 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 136 417,00  136 417,00  136 417,00  0,00  136 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 679 464,00  679 464,00  643 464,00  558 820,00  84 644,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 665 464,00  665 464,00  629 464,00  558 820,00  70 644,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 48 444,00  48 444,00  48 444,00  0,00  48 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 444,00  34 444,00  34 444,00  0,00  34 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5 609 826,00  1 195 166,00  1 195 166,00  776 395,00  418 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 414 660,00  4 414 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 617 826,00  1 203 166,00  1 203 166,00  776 395,00  426 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 414 660,00  4 414 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 024 536,00  2 024 536,00  1 229 396,00  729 825,00  499 571,00  0,00  550 130,00  245 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 002,00  3 002,00  3 002,00  3 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 027 538,00  2 027 538,00  1 232 398,00  732 827,00  499 571,00  0,00  550 130,00  245 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 825 045,00  825 045,00  821 925,00  719 825,00  102 100,00  0,00  3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 002,00  3 002,00  3 002,00  3 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 828 047,00  828 047,00  824 927,00  722 827,00  102 100,00  0,00  3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 551 625,00  551 625,00  551 625,00  551 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 002,00  3 002,00  3 002,00  3 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 554 627,00  554 627,00  554 627,00  554 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 923 499,00  2 439 000,00  2 439 000,00  288 500,00  2 150 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 484 499,00  1 484 499,00  855 499,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 928 999,00  2 444 500,00  2 444 500,00  288 500,00  2 156 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 484 499,00  1 484 499,00  855 499,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 885 499,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855 499,00  855 499,00  855 499,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 890 999,00  35 500,00  35 500,00  0,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855 499,00  855 499,00  855 499,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3189



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 741 596,00  521 596,00  178 449,00  16 600,00  161 849,00  245 000,00  0,00  98 147,00  0,00  0,00  1 220 000,00  1 220 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 747 596,00  527 596,00  184 449,00  16 600,00  167 849,00  245 000,00  0,00  98 147,00  0,00  0,00  1 220 000,00  1 220 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 496 596,00  276 596,00  178 449,00  16 600,00  161 849,00  0,00  0,00  98 147,00  0,00  0,00  1 220 000,00  1 220 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 502 596,00  282 596,00  184 449,00  16 600,00  167 849,00  0,00  0,00  98 147,00  0,00  0,00  1 220 000,00  1 220 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 68 849,00  68 849,00  68 849,00  0,00  68 849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71 249,00  71 249,00  71 249,00  0,00  71 249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 600,00  13 600,00  13 600,00  0,00  13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 600,00  17 600,00  17 600,00  0,00  17 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 374 897,00  22 520 811,00  20 325 076,00  11 323 710,00  9 001 366,00  385 000,00  1 208 610,00  602 125,00  0,00  0,00  20 854 086,00  20 854 086,00  3 048 794,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 500,00  -40 500,00  -40 500,00  -5 000,00  -35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43 502,00  43 502,00  43 502,00  3 002,00  40 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 377 899,00  22 523 813,00  20 328 078,00  11 321 712,00  9 006 366,00  385 000,00  1 208 610,00  602 125,00  0,00  0,00  20 854 086,00  20 854 086,00  3 048 794,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 730 056,00  12 730 056,00  322 126,00  289 900,00  32 226,00  0,00  12 407 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 338,00  1 338,00  1 338,00  0,00  1 338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 731 394,00  12 731 394,00  323 464,00  289 900,00  33 564,00  0,00  12 407 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 182,00  182,00  182,00  0,00  182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 138,00  138,00  138,00  0,00  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 320,00  320,00  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 182,00  182,00  182,00  0,00  182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 138,00  138,00  138,00  0,00  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 320,00  320,00  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 700,00  16 700,00  16 700,00  0,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 700,00  16 700,00  16 700,00  0,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 738 076,70  13 738 076,70  1 318 926,70  344 658,25  974 268,45  0,00  12 419 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 338,00  1 338,00  1 338,00  0,00  1 338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 739 414,70  13 739 414,70  1 320 264,70  344 658,25  975 606,45  0,00  12 419 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3189



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 194/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody o 4 340,00 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na dodatki socjalne dla pracowników GOPS-u o 3 002,00 zł, 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań z Karty Dużej Rodziny o 138,00 zł, 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia o 1 200,00 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale drogi publiczne gminne zwiększa się o 39 100 zł wcześniej zaplanowane wydatki inwestycyjne  

do wysokości uzyskanych wartości w przetargach, tj.: 

- przebudowę drogi gminnej w m. Nowy Borek o 8 100 zł, 

- przebudowę drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. 1451 i 1452 o 5 500 zł, 

- przebudowę drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. 290 o 6 000 zł, 

- przebudowę drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi dz. 120/1 o 14 000 zł, 

- przebudowę drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. 409 o 5 500 zł. 

Zmniejszając: 

- modernizację gruntowej drogi dojazdowej do pól w miejscowości Długobórz Pierwszy oraz Długobórz 

Drugi o 19 100 zł, 

- przebudowę drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. 158 i 162 o 20 000 zł. 

Załącznik inwestycyjny zostanie uaktualniony na najbliższej sesji. 

- w dziale administracja publiczna zwiększa się wpłaty na PFRON o 2 000 zł i odpisy na fundusz socjalny 

o 3 000 zł ,zmniejszając wynagrodzenia bezosobowe o 5 000 zł, 

- w dziale rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę ogólną o 11 500 zł, 

- w dziale oświata i wychowanie zwiększa się wydatki na opłatę energii o 8 000 zł i zakup usług na odbiór 

odpadów w Szkole Podstawowej w Skarżynie o 6 000 zł, zmniejszając zakup pomocy naukowych 

o 14 000 zł w oddziałach przedszkolnych, 

- w dziale pomoc społeczna zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS o 3 002 zł, oraz 

składkę na ubezpieczenia zdrowotne o 1 200 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego, 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się zakup usług remontowych o 5 500 zł  

na naprawę instalacji fotowoltaicznych, 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się usługi remontowe o 13 600 zł na remont 

przestrzeni kuchennej w świetlicy wiejskiej w m. Krajewo-Ćwikły oraz zakup materiałów o 2 400 zł, 

zmniejszając zakup usług o 10 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3189


		2021-08-19T13:00:03+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




